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Aneks nr. 1 

FORMULAR I VETËDEKLARIMIT 

Të dhënat e vetëdeklaruesit 

 

Emër Mbiemër  

Atësia/ Amësia  

Datëlindja  

Vendlindja  

Dokumenti i identifikimit 
(një kopje bashkëngjitur formularit) 

 

Deklaroj me vullnetin tim të lirë se jetoj pa ndërprerje në territorin e Republikës së Shqipërisë 
dhe të dhënat e paraqitura në këtë formular janë të vërteta. 

Shërbimi Social Shtetëror autorizohet të verifikojë të dhënat e sistemit TIMS për vitin 
paraardhës, lëshuar nga Drejtoria e Kufirit dhe Migracionit, që vërteton se 180 ditë kalendarike, 
kam qenë brenda territorit të Republikës së Shqipërisë. 

DEKLARUESI MARRËSI I VETËDEKLARIMIT 
 

 

 

Emër Mbiemër/firmë Emër Mbiemër/firmë 


